AMPLITUNER AIWA AMU-120BTBK ,120
W,RMS,STEREO
Indeks: 209549 Producent: AIWA Kod producenta: AMU-120BTBK
Cena: 1,459.51 zł
Opis
AMPLITUNER AIWA AMU-120BTBK ,120 W,RMS,STEREO
Producent: aiwa
Szczegóły Techniczne
Impedancja: 16 Ω
Kolor produktu: Czarny
Maksymalny zasięg działania: 10 m
Regulacja poziomu tonów niskich: Tak
Wersja Bluetooth: 5.0
Technologia łączności: Przewodowy i Bezprzewodowy
Bluetooth: Tak
Przeznaczenie: Dom
Regulacja głośności: obrotowy
Wbudowany wyłącznik: Tak
Ustawienia korektora: Tak
Regulacja poziomu tonów wysokich: Tak
Materiały: Aluminium
Waga i rozmiary
Waga produktu: 6,5 kg
Długość kabla: 2 m
Wysokość produktu: 100 mm
Głębokość produktu: 292 mm
Szerokość produktu: 460 mm
Wyświetlacz
Wbudowany wyświetlacz: Tak
Audio
Klasa wzmacniacza: A/B
Kanały wyjścia audio: 2.0 kan.
Moc szczytowa na kanał: 120 W
Porty i interfejsy
Wersja USB: 2.0
Liczba portów USB 2.0: 1
Model AMU-120BTBK
Kolor czarny
EAN 8435256897494
Kod producenta AMU-120BTBK
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
6.5
Szerokość produktu 43
Wysokość produktu 10
Głębokość produktu 29.2
Waga produktu 6.5
Liczba kanałów 4
Moc wyjściowa 4Ω 120
Moc wyjściowa 8Ω 120
Liczba analogowych
wejść audio
7
Pozostałe złącza cyfrowe wejście audio, minijack, USB, wejście gramofonowe, wyjście na
przedwzmacniacz, wyjście na subwoofer
Komunikacja Bluetooth
Funkcje filtr Loudness (kontur), korektor dźwięku, przełącznik głośników A/B
Impedancja 16
Stan Nowy
Typ portu USB: USB Typu-A
Wejście RCA (L, P): Tak
Mikrofon: Tak
Wtyk słuchawek: 6.3 mm
Wyjścia słuchawkowe: 1
Wskazywanie
Diody LED: Tak
Parametry
Zdjęcia